

Bobrowice, 8.12.2020r.

Do wszystkich Wykonawców

ZPR.271.9.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Wełmicach.

Wyjaśnienie treści SIWZ (2)

Działając na podstawie art.38 ust.1pkt.3), ust.1a i ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U. 2019 poz.1843 ze zm.) Gmina Bobrowice informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania o następującej treści:

Pytanie 1:

„ Proszę o odpowiedź, jaka będzie maksymalna możliwa powierzchnia zabudowy urządzeń związanych z wybudowaniem lokalnej oczyszczalni ścieków? ”

Odpowiedź:

Powierzchnia zabudowy przewidziana w PFU (podkład mapowy) wynosi ok. 500 m². Taką powierzchnię należy przyjąć jako maksymalną. Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie pod kątem możliwości zastosowania proponowanych w ofercie rozwiązań technicznych.

Pytanie 2:

„ Proszę o odpowiedź, jaka maksymalna moc (W) zamawiający dopuszcza jako zainstalowane urządzenia elektryczne w lokalnej oczyszczalni ścieków? ”

Odpowiedź:

Za maksymalną moc zainstalowaną jako urządzenia elektryczne na obiekcie oczyszczalni Zamawiający określa na 3,0 kW.

Pytanie 3:

„ Proszę o odpowiedź, czy zamawiający do złożenia oferty, będzie wymagał dokumentacji technicznej DTR'ki, instrukcje obsługi itp. wraz z oferowaną technologią ”

Odpowiedź:

Na etapie złożenia oferty Zamawiający nie wymaga powyższych dokumentów.

Zamawiający wymaga złożenia tych dokumentów jako załączniki do koncepcji, którą wybrany wykonawca jest zobowiązany przedłożyć do zaakceptowania zamawiającemu w Etapie I realizacji przedmiotu zamówienia (co określono w zmianie treści SIWZ (1) z 8.12.2020r.)

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.